
Fahrplanauszug Robert-Gerwig-Schule Furtwangen 
gültig ab 12.12.2021

Richtung St. Georgen, Brigach, Rohrbach

1. Stunde (Unterrichtsbeginn 07:45 Uhr), 2. Stunde (Unterrichtsbeginn 8:30 Uhr)

Linie 7266/7271 7266 7266/7271
Fahrt 113/138 117 025/172
St. Georgen Bahnhof 6:52 7:27
Brigach Feuerwehrhaus 6:57 7:32 7:57
Fuchsfalle 7:03 |
Rohrbach Adler 7:09 8:08
Schönenbach Rohrbacher Straße 7:13 8:12
Furtwangen, Robert-Gerwig-Schule 7:19 I
Furtwangen, Allmendstraße 8:18

5. Stunde (Unterrichtsende 12:00 Uhr), 6. Stunde (Unterrichtsende 12:45 Uhr)

Linie 7271/7266 7271/7266 7266
Fahrt 189/152 209/156 164
Furtwangen Allmendstraße 12:25 13:15
Schönenbach Rohrbacherstraße 12:29 13:19
Rohrbach Adler 12:33 13:23
Rohrbach Fuchsfalle | 13:30 13:37
Brigach Feuerwehrhaus 12:45 13:43
St. Georgen Bahnhof 12:49 13:51

8. Stunde (Unterrichtsende 14:50 Uhr), 9. Stunde (Unterrichtsende 15:40 Uhr)
10. Stunde (Unterrichtsende 16:25 Uhr)

Linie 7271/61 7266 7271/7266
Fahrt 329 174 249/196
Furtwangen Allmendstraße 17:31
Furtwangen Robert-Gerwig-Schule 14:57 |
Schönenbach, Sonne 15:02 I
Schönenbach Rohrbacher Straße 15:03 * 17:35
Rohrbach Adler 15:07 17:39
Brigach Feuerwehrhaus 15:19 17:51
St. Georgen Bahnhof 15:23 17:55

*Fußweg
Großraumtaxi


